12 关于公司 2022 年度监
事薪酬的议案 566,669,118 99.8278 977,300 0.1722 0 0.0000

(四) 关于议案表决的有关情况说明
1.议案 9和议案 10为特别决议事项，获得有效表决权股份总数 2/3以上通过。
2.议案 8涉及关联交易，中国南方电网有限责任公司和云南电网有限责任公司为关联股东，所持

2,233,623,162股股份已回避表决。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京大成（广州）律师事务所
律师：杨金柱,郑巧娜,武静
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为，本次股东大会的召集与召开程序符合《公司法》《股东大会规则》《规范运作》等法

律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效；本次
股东大会的表决程序和表决结果符合相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，表决程序及
表决结果合法有效。

特此公告。
南方电网储能股份有限公司
董事会
2023年 4月 18日
● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：601963 证券简称：重庆银行 公告编号：2023-022
可转债代码：113056 可转债简称：重银转债

重庆银行股份有限公司关于持股
5%以上股东增持超过 1%的提示性公告
本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于增持，未触及要约收购。
● 本次权益变动后，信息披露义务人重庆市水利投资（集团）有限公司（以下简称“水投集团”）持

有股份占重庆银行股份有限公司（以下简称“本行”）总股份的比例从 5.0000%增加至 6.0057%，增持股
份占本行总股份比例为 1.0057%，超过 1%。

● 本次权益变动未导致本行第一大股东发生变化。
一、本次权益变动情况概述
本行于 2023 年 4 月 14 日收到水投集团出具的《重庆市水利投资（集团）有限公司关于增持重庆

银行股份有限公司股份的告知函》。 水投集团于 2023 年 2 月 11 日至 4 月 14 日期间以自有资金通过
上海证券交易所交易系统以集中竞价方式增持本行无限售条件流通股 34,944,761 股， 占本行总股份
的 1.0057%，增持变动比例超过 1%。 有关权益变动情况如下：

信息披露义务人
基本信息

名称/姓名 重庆市水利投资（集团）有限公司
住所 重庆市渝北区财富大道 2号
权益变动时间 2023年 2月 11日至 4月 14日

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 增持数量（股） 增持比例（%）
集中竞价
交易方式

2023 年 2 月 11 日
至 4月 14日

人民币普通股 A
股 34,944,761 1.0057

资金来源 自有资金
二、本次权益变动完成前后持股情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股份比
例（%） 股数（股） 占总股 份比

例（%）

重庆市水利投资（集
团）有限公司

有限售条件股份 139,838,675 4.0247 139,838,675 4.0247

无限售条件股份 33,888,391 0.9753 68,833,152 1.9811

合计 173,727,066 5.0000 208,671,827 6.0057

注：
1、本行 A 股可转换公司债券已进入转股期，本次权益变动前后信息披露义务人持股占比，以当时

已披露的本行最新总股份数为基数进行计算。
2、合计持股比例与各持股比例相加之和在尾数上存在差异，为四舍五入所致。
三、其他情况说明
1、本次权益变动属于增持，未触及要约收购，未导致本行第一大股东发生变化，资金来源均为自

有资金。
2、水投集团承诺在法定期限内不减持所持有的本行股份。
3、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规规定的情形。
4、本次权益变动后水投集团所持有的本行股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等情况。
5、本次权益变动事项不涉及披露权益变动报告书等后续事项。
本行将持续关注水投集团股份变动情况，并及时做好信息披露工作。
特此公告。
重庆银行股份有限公司
董事会
2023年 4月 17日

证券代码：688268 证券简称：华特气体 公告编号：2023-055
转债代码：118033 转债简称：华特转债

广东华特气体股份有限公司
关于持股 5%以上股东协议转让
公司股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、股份协议转让的基本情况
广东华特气体股份有限公司（以下简称“公司”）股东张穗萍女士与张穗华先生于 2023 年 2 月 24